Приказ

по  МОУ Луховицкая средняя школа № 2

с углубленным  изучением отдельных предметов

№ 81/1
От 22 мая 2007 г.
«Об организации общественного слушания запуска РК ПМО».
В связи со вступлением Муниципальных образовательных учреждений Луховицкого района в Региональный Комплексный Проект Модернизации образования приказываю:
1. Провести общественное обсуждение запуска РК ПМО на педсовете 24 мая
2007 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:              Симонова Г.Ф.